# IN THE COURT OF COMMON PLEAS OF \_\_\_\_\_ COUNTY នោក្នុងតុលាការបណឹងទូទៅនៃខោនធី\_\_\_\_\_

PLAINTIFF / ដើមមោទ	CASE NO. / សំណុំជាងលេខ
VS.	
DEFENDANT / ចុងបេទ	PROTECTION FROM ABUSE /
NOTICE OF HEARING AND ORDER	សេចក៏ជូនដំណឹងអំពីសវនាការ និងដឹក

YOU HAVE BEEN SUED IN COURT. If you wish to defend against the claims set forth in the following papers, you must appear at the hearing scheduled herein. If you fail to appear, the case may proceed against you and a FINAL order may be entered against you granting the relief requested in the petition.

A hearing on	the matter is
scheduled for the _	day of
, 20 at	m. in
Courtroom	at
	Courthouse,
	, Pennsylvania.

If a temporary protection order has been entered, you MUST obey the order until it is modified or terminated by the court after notice and a hearing. If you disobey that order, the police or sheriff may arrest you. A violation of this order may subject you to a charge of indirect criminal contempt. A violation may also

# n

លោកអកត្រវបានគេប្តឹងនោក្ងងតុលាការ។ ប្រសិនបើលោកអកចង់ការពារខនេតិបណឹងដែលបាន លើកឡើងនៅក្នុងឯកសារខាងក្រោម លោកអកគ្ររតែ បធ្លាញខូនក្នុងសវនាការ តាមពេលវេលាកំណត់ដូច ខាងក្រោម។ ប្រសិនបើលោកអកខកខានក្នុងការ បង្ហាញខូន នោះសំណុំរឿងនេះអាចនឹងត្រវបានចាត់ ការលើលោកអក ហើយដីកាចុងក្រោយទូយអាចត្រវ បានចេញសេចកីសម្រេចជាក់បន្ទុកលើលោកអក ជោយផល់នូវជំនួយសព្រោះតាម<sup>ស់</sup>ណើកុងបណឹង។

សវនាកាៈ	សេម្រាប់សំណុំ	រឿងនេះត្រវប <u>ា</u> ន
កំណត់នៅថៃទី _	នរំ	ូឆ្នាំ 20
នោវេលាម៉ោង	ព្រឹក/វេស្ស	ឋនោកុងសាល
សវនាការ	នោតុល	าการ
2.5.0.0000		
	រដផេនស៊ី	លរ៉ាន្យោ

ប្រសិនបើដីកាការពារបណ្ដោះអាសនត្រវបាន ចេញ លោកអុកត្រូវតែគោរពប្រតិបតិតាមដីកានោះ រហូតទាល់តែមានការកែប្រែ ឬក៏លុបចោលជោយ តុលាការ ក្រោយសេចក៏ជូនដំណឹងនិងសវនាការ។ ប្រសិនបើលោកអកមិនគោរពតាមដីកានេះនោះទេ ប៉ូលីស ឬ អាជ្ញាសាលាអាចនឹងចាប់ខ្លួនលោកអក។ ការបំពានលើដីការនះអាចបណ្តាលឲ្យលោកអក្សតវ បានគ្រាទូប្រកាន់ពីបទ ប្រេមាឥត្តសាការដោយ

Created: December 26, 2016

subject you to prosecution and criminal penalties under the Pennsylvania Crimes Code. Under 18 U.S.C. § 2265, an order entered by the court may be enforceable in all fifty (50) States, the District of Columbia, Tribal Lands, U.S. Territories and the Commonwealth of Puerto Rico. If you travel outside of the state and intentionally violate this order, you may be subject to federal criminal proceedings under the Violence Against Women Act, 18 U.S.C. § 2262.

YOU SHOULD TAKE THIS PAPER TO YOUR LAWYER IMMEDIATELY. YOU HAVE THE RIGHT TO HAVE A LAWYER REPRESENT YOU AT THE HEARING. THE COURT WILL NOT, HOWEVER, APPOINT A LAWYER FOR YOU. IF YOU DO NOT HAVE A LAWYER, GO TO OR CALL THE OFFICE SET FORTH BELOW. THIS OFFICE CAN PROVIDE YOU WITH INFORMATION ABOUT HIRING A LAWYER. IF YOU CANNOT AFFORD TO HIRE A LAWYER, THIS OFFICE MAY BE ABLE TO PROVIDE YOU WITH INFORMATION ABOUT AGENCIES THAT MAY OFFER LEGAL SERVICES TO ELIGIBLE PERSONS AT A REDUCED FEE OR NO FEE. IF YOU CANNOT FIND A LAWYER, YOU MAY HAVE TO PROCEED WITHOUT ONE.

ប្រយោល។ អំពើលើសបែបនេះក៏អាចបណ្ដាលឲ្យ លោកអកត្រវិកាត់ទោស និងបាក់ទោសព្រហទណ នានា ក្រោមក្រមព្រហទណៈនៃរដ់ផេនស៊ីលរ៉ានៀ ផងដែរ។ យោងតាម18 U.S.C. §2265 ដីកាបប្ដាប់មួយ ដែលចេញជោយតុលាការអាចត្រវបានអនុវត នោកុងរដ់ទាំងហាសិប (50), District of Columbia, Tribal Lands, ដែន អធិបតេយ្យសហរដ្ឋអាមេរិក និង Commonwealth of Puerto Rico។ ប្រសិនបើលោកអក ធើដំណើរនោខាងក្រោសហរដ និងលើសបោយ ចេត់នាលើដីកានេះ លោកអក់ក៏អាចនឹងត្រូវប្រឈម នឹងនិតិវិធីព្រហទណៈរបស់សហព័ន្ធផងដែរ ក្រោម ច្បាប់សីពីអំពើហិង្សាលើស្រី 18 U.S.C. §2262។

លោកអកគូរតែយកឯកសារនេះ ទៅជូនមេធាវីរបស់ លោកអកភ្លាមៗ។ លោកអកមានសិទិ្ធឲ្យមេធាវីតំណាង ឲ្យលោកអកអាត្រង់សវនាការ។ ទោះជាយ៉ាងនេះក៏ តុលាការនឹងមិនចាត់តាំងមេធាវីសម្រាប់លោកអកនោះ ទេ។ ប្រសិនបើលោកអកមិនមានមេធាវីទេ សូមទៅ កាន់ ឬក៏ហោទូរស័ព ទោកវិយាល័យតាមអាសយជ្ជាន ខាងក្រោម។ ការិយាល័យនេះអាចផល់ព័ត៌មានដល់ លោកអកអំពីការជួលមេធាវី។ ប្រសិនបើលោកអកមិន មានលទភាពជួលមេធាវីទេ ការិយាល័យនេះអាចផល់ សេរាកអកន្លវព័ត៌មានអំពីទីភ្នាក់ឯារដែលអាចផល់ សេរាកមផែកច្បាប់ដល់បុគលដែលមានសិទ៌ទទូល បានសេរាកមនេះ កុងតមៃទាប ឬក៏ឥតគិតថៃ។ ប្រសិនបើលោកអក ប្រហែលជាត្រវដំណើរការរៀងក៏ដោយមិនមាន មេធាវី។

Coun	ty Lawyer Referral Service / សេរា បញ្ជូ ន បន មោ កាន់ មេធាវី កុង ខោនជិ
	(insert Street Address)
	(insert City, State, and ZIP)
	(insert Phone Number)

# AMERICANS WITH DISABILITIES ACT OF 1990

# The Court of Common Pleas of \_\_\_\_\_County is required by law to comply with the Americans with Disabilities Act of 1990. For information about accessible facilities and reasonable accommodations available to disabled individuals having business before the court, please contact our office. All arrangements must be made at least 72 hours prior to any hearing or business

before the court. You must attend the scheduled conference or hearing.

# ច្បាប់ជនពិការអាមេរិកឆ្នាំ 1990

តុលាការបណឹងទូអៅនៃខោនធី
\_\_\_\_\_ មានកាតពកិចផូវច្បាប់សម្រាប់
ការអនុវតច្បាប់ជនពិការអាមេរិកឆ្នាំ 1990។ សម្រាប់
ព័ត៌មានអំពីកនែងមានសោកមផ្សេងៗ និងកនែង
ល្នាក់នោសមស្របសម្រាប់ជនពិការដែលត្រូវបញ្ហាញ
ខ្លួននៅចំពោះមុខតុលាការ សូមមាក់ទងមកការិយា
ល័យរបស់យើងខ្ញុំ។ ការរៀបចំត្រវធើឡើងយ៉ាងតិច
72 ម៉ោង មុនសវង់កោរ ឬកំមុនការបច្ហាញខ្លួនចំពោះ
តុលាការ។ លោកអកត្រវតែចូលរួមកុងកិច្ចប្រជុំ ឬកំ
សវនាការតាមពេលវេលាកំណត់។

Created: December 26, 2016

BY THE COURT / ជោយតុលាការ៖	
Judge / ចោក្រម	
 Date / កាលបរិចេទ	